
Forenklet melding av foretakssammenslutning

HOLDBART AS

ervert av kontroll over

PVH AS

17. juni 2022

INNEHOLDER FORRETNINGSHEMMELIGHETER

1 KONTAKTINFORMASJON

1.1 Foretak som erverver kontroll

Navn: Holdbart AS
Org.nr.: 815 664 582
Adresse: Høgdaveien 1
1543 Vestby

1.2 Representant

Navn: Wikborg Rein Advokatfirma
Kontakt: Preben Milde Thorbjørnsen
Adresse: Postboks 1513 Vika, 0117 Oslo
Telefon: +47 416 49 340
E-post: pmt@wr.no

1.3 Målselskap

Navn: PVH AS
Org.nr.: 820 195 442
Adresse: Brokelandsheia 20
4993 Sundebru

2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Meldingen gjelder Holdbart AS' (heretter "**Holdbart**") planlagte erverv av kontroll over PVH AS (heretter "PVH") fra PVH Invest AS. PVH er en leverandør av overskudds-dagligvarer i Norge. I henhold til avtalen mellom partene vil Holdbart kjøpe 100 prosent av aksjene i PVH. Etter gjennomføringen av transaksjonen vil Holdbart følgelig ha konkurranserettslig enekontroll over PVH.

For ordens skyld fremlegges signert aksjekjøpsavtale:

Bilag 1: Signert aksjekjøpsavtale

Holdbart er kontrollert av private equity-selskapet Summa Equity AB, som fokuserer på investeringer i blant annet selskaper som fremmer en mer effektiv og bærekraftig bruk av samfunnets ressurser.

Holdbart AS, som Summa Equity kjøpte i 2021, selger overskudds-dagligvarer på butikkleddet. PVHs og Holdbarts virksomheter står følgelig i et vertikalt forhold til hverandre. Det opplyses for ordens skyld at Holdbart i 2021 hadde en omsetning på 4,17 millioner kroner til dagligvarebutikker, grossister og HORECA-segmentet, av en totalomsetning på 329,17 millioner kroner. Det er hovedsakelig snakk om sporadisk videresalg av varer som i utgangspunktet var tiltenkt å skulle selges i Holdbarts butikker.

Holdbart driver med andre ord ikke med innkjøp av overskudds-dagligvarer for videresalg til dagligvarebutikker slik PVH gjør og etter melderens syn kan ikke den marginale og tilfeldige omsetningen Holdbart hadde til detaljistleddet i 2021 medføre at Holdbart er å anse som en aktør på leverandørleddet i dagligvaremarkedet. PVH og Holdbart har følgelig ikke horisontal overlapp i konkurranseloven § 18a sin forstand (de har ikke virksomhet på samme omsetningsledd).

Ingen av Summa Equitys øvrige porteføljeselskaper har horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet med PVH.

Gjennomføringen av foretakssammenslutningen er betinget av godkjenning fra Konkurransetilsynet og er ikke meldepliktig til andre konkurransemyndigheter. Transaksjonen er planlagt gjennomført 10. august 2022.

3 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAK

3.1 Holdbart AS

Holdbart selger overskuddsvarer (i hovedsak mat), dvs. varer som ikke skal selges gjennom vanlige dagligvarebutikker i Norge og som ellers ville ha blitt kastet/destruert. Det kan være produkter som har kort "Best Før Dato", har passert "Best Før Dato", er utgått av sortimentet, har pakningsendringer, eller produkter som er sesongbaserte eller overproduerte. Forretningsmodellen er ment å redusere matsvinn og miljøpåvirkningen fra matproduksjon og grossistvirksomhet, samt å maksimere verdien til leverandører og kunder gjennom en bærekraftig verdikjede.

Holdbart er som nevnt innledningsvis kontrollert av Summa Equity. Summa Equity er et svensk private equity selskap som forvalter tre investeringsfond som fokuserer på investeringer i mellomstore bedrifter i Nord-Europa. Summa Equity har sitt hovedkontor i Stockholm.

Summa Equity er et datterselskap av Summa Equity Holding AB. Summa Equity Holding AB er et rent holdingselskap.

I det følgende gis det en oversikt over øvrige Summa Equity-kontrollerte porteføljeselskaper og en kort beskrivelse av de respektive selskapers virksomhet.

3.1.1 Infobric AB

Infobric er leverandør av tilgangskontrollsystemer for byggeplasser. Tjenestetilbudet omfatter administrasjon av mannskapsregistrering, adgangskontroll, kompetansestyring, og oversikt over leverandørkjeden. Selskapet har kontorer i Sverige, Norge, Finland og Storbritannia.

3.1.2 Milarex Sp. z o. o.

Milarex er en produsent av bærekraftige lakseprodukter. Milarex har hovedkontor i Polen, samt kontorer i Frankrike, Norge, Tyskland, Italia og Storbritannia.

3.1.3 Norsk Gjenvinning Gruppen AS

Norsk Gjenvinning er Norges største leverandør av gjenvinnings- og miljøtjenester. Konsernet har også virksomheter i Sverige, Danmark og Storbritannia. Konsernet tilbyr tjenester knyttet til

miljøvennlig avfallshåndtering og råvareutvinning gjennom hele næringskjeden. Tjenestetilbudet omfatter avfallshåndtering, industriservice, husholdningsrenovasjon, mottak av masser, rivning, miljøsanering og sikkerhetsmakulering.

3.1.4 *Olink Proteomic AB*

Olink Proteonomics er en svensk leverandør av produkter for oppdagelse av proteomiske biomarkører. Olink har kontorer i Sverige, Japan, Singapore, Kina og USA.

3.1.5 *Sengenics Corporation Pte. Ltd.*

Sengenics er et selskap lokalisert i Singapore som produser proteiner for legemiddelindustrien og akademisk forskning.

3.1.6 *Nofitech Holding AS*

Nofitech er et norsk selskap som er leverandør av resirkuleringsanlegg for landbasert fiskeoppdrett.

3.1.7 *G-con Manufacturing Inc.*

G-Con Manufacturing er et amerikansk selskap som designer, bygger og installerer prefabrikkerte "renrom" (eng: clean room) til farmasi- og biotekselskaper.

3.1.8 *Axion Biosystems Inc.*

Axion Biosystems er et amerikansk biovitenskapselskap som spesialiserer seg på såkalte "biloelectronic assay"-instrumenter til bruk i farmasiselskaper og i akademia.

3.1.9 *Myneva Group GmbH*

Myneva Group er et tysk softwareselskap som leverer proprietære løsninger til helse- og sosialsektoren.

3.1.10 *Intix NV*

Intix er et belgisk selskap som tilbyr en innsiktsmotor for pure-play¹ finansielle transaksjoner.

¹ Pure-play-selskaper er selskaper som fokuserer utelukkende på et spesifikt produkt eller en spesifikk tjeneste.

I tillegg til selskapene beskrevet ovenfor, har Summa Equity minoritetseierposter i følgende selskaper: Vestum Group AB (publ), Pagero Group AB (publ), Kiona AS, Eco Online AS, Tibber AS, TBAuctions Netherlands B.V., Zerovia Inc, Waterrise AS, Logex Group BV.² og Documaster AS.

Mer informasjon om Summa Equity finnes på <https://summaequity.com/>.

3.2 PVH AS

PVH er et heleid datterselskap av PVH Invest AS, som eies av Cato Solstad (50 %) og Tore Solstad (50 %). PVH er en leverandør av overskuddsvarer³, som de kjøper fra matleverandører, grossister og detaljister og videreselger hovedsakelig til fysiske dagligvarebutikker⁴. Selskapet har sitt hovedkontor på Brokelandsheia i Agder, har fem ansatte og omsatte i 2021 for MNOK 241,5.

4 OMSETNING OG DRIFTRESULTAT

Nedenfor følger en oversikt over partenes omsetning og driftsresultat i Norge for 2020.

Selskap	Omsetning	Driftsresultat (EBITDA)
Summa Equity AB ⁵		N/A ⁶
PVH AS ⁷	NOK 155,9 millioner	NOK 5,3 millioner

5 BESKRIVELSE AV VERTIKALT RELATERTE MARKEDER

Som nevnt innledningsvis opererer Holdbart (detaljist) og PVH (leverandør) på ulike ledd i verdikjeden for salg av dagligvarer. Holdbarts marginale og sporadiske omsetning til dagligvarebutikker medfører etter melderens syn ikke at Holdbart kan anses for å operere som leverandør i dagligvaremarkedet. Transaksjonen gir følgelig ikke opphav til horisontal overlapp i konkurranseloven § 18a sin forstand.⁸

² Logex Group er et selskap hvor Summa Equity har felles kontroll. Selskapet er en ledende leverandør av analyseverktøy innen helsesektoren i Europa.

³ Matvarer, drikkevarer og andre varer som leverandører, grossister og detaljister av ulike grunner ønsker å kvitte seg med.

⁴ Omtrent [redacted] av PVHs omsetning kommer fra salg til NorgesGruppen og Eurospar Brokelandsheia, som eies av Cato og Tore Solstad (90 %)

⁵ Ikke alle av Summa Equitys porteføljeselskaper har per meldingstidspunktet reviderte regnskaper for 2021. Derfor oppgis 2020-tall.

⁶ Flere av Summas porteføljeselskaper rapporterer ikke driftsresultat for Norge

⁷ PVH sin omsetning for 2021 var NOK 241,5 millioner og selskapet hadde et driftsresultat på NOK 12,55 millioner.

⁸ Ingen av Summa Equitys øvrige selskaper opererer i verdikjeden for dagligvarer.

PVH opererer som leverandør av overskuddsvarer hovedsakelig til dagligvarebutikker. Selskapets produktportefølje varierer og avhenger av tilbudet av overskuddsvarer fra produsenter/leverandører/grossister selskapet kjøper varer fra. Hoveddelen av produktene selskapet kjøper varer fra kjøpes fra en håndfull store leverandører, hvor de 10 største leverandørene står for om lag ■ prosent av omsetningen.

Etter melders syn er det ikke grunnlag for å avgrense et eget marked for salg/videresalg av overskuddsvarer til dagligvarebutikker, som et separat marked fra leverandørmarkedene og grossistmarkedet i dagligvaremarkedet. De vertikalt integrerte dagligvarekjedene selger i stor utstrekning overskuddsvarer gjennom nedprisingskampanjer i butikk eller gjennom apper som To Good To Go. Dagligvarebutikker kan dermed kjøpe overskuddsvarer direkte fra grossistene, i tillegg til aktører som PVH. Hele ■ prosent av PVHs omsetning stammer fra én enkelt dagligvarebutikk (Spar Brokelandsheia), hvilket viser at PVH møter betydelig konkurranse fra andre leveringskilder ettersom dagligvarebutikker primært mottar overskuddsvarer fra andre leveringskilder.

På lik linje som gjennom PVH, kan dagligvareleverandørene enkelt selge overskuddsvarer gjennom spesifikke kampanjer hos dagligvarekjedene/-grossistene. I hvilken utstrekning og hvordan dette skjer i dag har ikke Holdbart innsyn i, men tilbudssubstitusjon må uansett innebære at dagligvareleverandørene utgjør direkte konkurrenter til PVH. Ettersom PVH har en totalomsetning på om lag 240 millioner kroner, hvorav ■ prosent av omsetningen stammer fra én dagligvarebutikk, er det klart at PVH har en marginal omsetning på leverandørleddet. Dersom Konkurransetilsynet mot formodning skulle komme til at Holdbart er en konkurrent til PVH på leverandørleddet, vil dette ikke påvirke PVHs markedsandel i nevneverdig grad. Det minnes om at omsetningen til Holdbart til dagligvarebutikker, grossister og HORECA samlet utgjorde 4,17 millioner kroner i 2021, dvs. om lag 1,7 prosent av PVHs omsetning.

Når det gjelder nedstrømsmarkedet for salg av dagligvarer på detaljistleddet, er det heller ikke grunnlag for å avgrense et eget marked for detaljister som spesialiserer seg på salg av overskuddsvarer, slik som eksempelvis Holdbart. Det vises i denne sammenheng til at salg til aktører som Holdbart kun utgjør ■ prosent av omsetningen til PVH, mens om lag ■ prosent stammer fra NorgesGruppen-butikker. I tillegg kommer at dagligvareaktørene driver med utstrakt nedprising av overskuddsvarer fra dagligvareleverandørene i butikk. Med en omsetning på 318 millioner kroner i 2020, er det klart at Holdbart har en marginal markedsandel i dagligvaremarkedet (hvor totalomsetningen i 2020 var på over 200 milliarder kroner).

Dersom Konkurransetilsynet mot formodning skulle mene at det eksisterer et eget marked for leverandører av overskuddsvarer og/eller et eget marked for butikker som selger overskuddsvarer, er det uansett klart at det ikke foreligger noen risiko for utestengende virkninger. Det vises i denne sammenheng til at en vesentlig andel av kundene til PVH er alminnelige dagligvarebutikker. Dagligvareaktørene, som er vertikalt integrerte med grossistleddet, kan velge å selge overskuddsvarer gjennom egne butikker, fremfor å selge varer til aktører som PVH. Videre er det ingen risiko for kundeutestengelse ettersom Holdbart kun utgjør ■ prosent av omsetningen til PVH.

Det opplyses for ordens skyld om at Milarex ikke er leverandør til dagligvaremarkedet, slik at Milarex' og PVHs virksomheter ikke står i et horisontalt forhold til hverandre.

6 GRUNNLAGET FOR FORENKLET MELDING

Transaksjonen gir verken opphav til horisontal overlapp eller vertikalt overlappende markeder hvor partene enkeltvis eller samlet har en markedsandel som overstiger 30 prosent. Vilkårene for å inngi forenklet melding er følgelig oppfylte, jf. meldepliktforskriften § 3 (3) b og c).

7 ÅRSRAPPORTER

Årsberetning og årsregnskap for Summa Equity AB, samt for Holdbart AS, er inntatt i det følgende.

Bilag 2: Årsberetning og årsregnskap for Summa Equity for 2020 og for Holdbart AS for 2020⁹

Bilag 3: Årsberetning og årsregnskap for PVH AS for 2021

8 FORRETNINGSHEMMELIGHETER

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter. Forslag til offentlig versjon av meldingen, samt en begrunnelse for forslaget, følger vedlagt som

Bilag 4: Begrunnelse for forslag til offentlig versjon

Bilag 5: Forslag til offentlig versjon av konkurransemeldingen.

Oslo, 17. juni 2022

WIKBORG REIN ADVOKATFIRMA AS



Preben Milde Thorbjørnsen

⁹ Se også Summa Equitys porteføljereport for 2020: <https://portfolioreport.summaequity.com/>